. . . Bolezlaus dei gracia dux Slesie et dominus in Legenicz universis presentem paginam 
inspecturis volumus fore notum, quod constituti in nostra presencia corporali religiosi viri frater 
Kyttil commendator de Olsna et frater Guntherus commendator de Pylavia et frater Heinricus 
Kytzcinger instanter nos rogantes 'ut domui eorundem ordinis s. Johannis in Aureo monte situate 
aliqualem graciam benignam elemosynam pro salubri remedio nostre anime perpetue faceremus. 
Nos inclinati ad preces ipsorum considerantesque eorum servicia nobis multociens impensa et adhuc 
nobis per ipsos impendenda pie quoque propter deum damus et concedimus libere predicte domui 
nostre civitatis Aurei montis supradicte quartam partem decime nostri auri nos tangentem

’) (!) eigentlich müsste es rogaverunt lauten.
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de opere, quod wulgariter uf der hüben nuncupatur, ante civitatem nostram Goldberc situato 
habendam et tollendam nec non perpetue possidendam in omnibus partibus predicti operis, secundum 
quod stoli e eiusdem operis in latitudinem et longitudinem ante et retro ac eciam ubique locorum 
et in cuiuscunque agrum an hereditatem pro nunc se extendit vel se extendi adhuc poterit in 
futuro, addicientes eciam si prefatum stolle lucrosum se extenderit in hereditatem prelibate domus, 
operarii sepedicti operis an stolle eiusdem tenebuntur solvere quantitatem hereditatis prenominate, 
in quam stolle se extendit, domui supradicte secundum taxacionem et scitum consulum nostre 
civitatis Goltberc, prout valorem prenarrate hereditatis per fidem et consciendam suarum animarum 
dictaverint, volentes super fidem sue anime optinere. Insuper addicimus, si prenarrata quarta pars 
decime nostre singulis septimanis, ut mos est decimam prescntare, domui antedicte non daretur 
per operarios prefati operis vel per quascunque alias personas, licenciamus in hiis scriptis cru- 
ciferos sepiusdicte domus in Goltberc, ut possint ab illis personis, a quibus veraciter dignoscitur 
impediri, iudicio spirituali prescriptam quartam partem decime extorquere. Preterea volumus, ut 
cruciferi prenuncupate domus in Goltberc omni septimana post obitum nostrum ob dictam graciam 
per nos domui ipsorum factam teneantur in ecclesia parochiali unam missam celesti patri pro 
salvacione nostre anime celebrare“ etc. wie oben S. 16/17.
S. 17 No. 55. Am Kopfe füge hinzu Silberberg, Z. 9 das. versus Bohemiam sitara a sinistris, 

Z. 13 das. tilge „Siehe auch weiter unten die Angabe um 1370.“
S. 19 Z. 3 von oben lies qua dicuntur cantate. Die Vorlage hat dicutur.
S. 19 No. 63 lies Heinrich, Herzog in Schlesien, von Glogau und Herr zum Sagan.
S. 24 Anm. 1 lies Sumpf.